
ВИЗИЈА

РАЗВИВАЊЕТО НА БРЕНДОВИТЕ НА ВИТАМИНКА ГО СОЗДАВААТ ИМИЏОТ 
- БРОЈ ЕДЕН КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНА ВО МАКЕДОНИЈА 
И ВО РЕГИОНОТ.

Витаминка е основана во

како фабрика за производство на 
мелен црвен пипер и како таква 
опстојува сè до 1974 г. со само една 
производствена линија.  
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47% од своето 
годишно производство, 
го пласира во над 

земји во светот

високо квалификувани стручњаци од 
областите: инженерство, прехранбена 
технологија, биотехнологија, 
електро-механичко инженерство, 
економија, право и др.

150на
д

МИСИЈА
СОЗДАВАЊЕ НА ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ
ПРОИЗВОДИ КОИ ВЛЕГУВААТ ВО СВЕТОТ
НА ВКУСОВИТЕ. ШИРОКА ДОСТАПНОСТ И
ПРИСУТНОСТ НА ПРОИЗВОДИТЕ НА
ВИТАМИНКА ВО СЕКОЈ МОМЕНТ
ВО СЕКОЈ ДОМ.

4
Контролата на квалитет
во Витаминка ја сочинуваат

во кои се вршат физичко-хемиски и микробиолошки 
испитувања на постоечките и новосоздадените 
производи. Високо квалификувани лица ги тестираат и 
потврдуваат основните органолептички својства на секој 
производ, како боја, конзистенција, мирис, вкус. Потоа 
тие го определуваат и потврдуваат хемискиот состав, 
нутритивните вредности, содржината на компонентите 
што се важни за квалитетот на производот.

20
сопствено производство или 
360 типови на пакувања во 
продажба (SKU) како:

- Флипс производи; Чоколадни програми; Витакрем и Луна 
крем; Кечап; Витанез мајонез; Супи;
- Цевитана и инстант пијалоци; Пудинзи и Шлаг пени и креми; 
Зачини и производи во прав; Чаеви; Колачи; Кондиторски 
производи; Чоколаден крем; Снек производи. 

„,Свет на вкусови“
наш слоган

повеќе од

3модернизирани

фабрики
Двe од фабриките се лоцирани во 
Прилеп, додека третата (каде што се 
произведува маслото за готвење 
Брилијант), е лоцирана во Штип.

Сопствен транспорт
и дистрибуција.

Располагаме со сопствен
транспорт , дистрибутивна
мрежа за македонскиот пазар

типови пакувања на 
производи.
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Имаме асортиман 

Лансирање на Витаминка производите – ВРЕМЕНСКИ ТЕК

Еволуција на Витаминка корпоративните логоа
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вкучувајќи ги Европа, САД, Канада, Австралија и Азија. Меѓу најголемите 
ланци на маркети со кои имаме повеќегодишни договори за снабдување со 
наши производи се следниве:
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Извезуваме во повеќе од

земји низ светот

1978 1988 19931956 2003

современо
опремени
лаборатории



МАСЛО ЗА ЈАДЕЊЕИНСТАНТ НАПИТОЦИ

КАТЕГОРИИ НА ПРОИЗВОДИ

БЛАГИ ПРОИЗВОДИ

ЧОКОЛАДИ

БИСКВИТИ

БОНБОНИ

ЧОКОЛАДИРАНИ ПРОИЗВОДИ

КОРНФЛЕКСИ

КРЕМОВИ

ПУДИНЗИ И КРЕМ ПУДИНЗИ

ГРИЦКИ

СУПИ, ЗАЧИНИ И
ДОДАТОЦИ за јадење

НАМАЗИ И СОСОВИ



П.И. ВИТАМИНКА А.Д. Прилеп
Адреса Леце Котески 23
7500 Прилеп
Р.Северна Македонија

Оддел за извоз:
+389 48 407 404
+389 48 407 409
+389 48 407 412
+389 48 407 498

export@vitaminka.com.mk;
export1@vitaminka.com.mk;
export2@vitaminka.com.mk;
export3@vitaminka.com.mk;
export4@vitaminka.com.mk;
export5@vitaminka.com.mk;

Email contact@vitaminka.com.mk
vitaminka.com.mk

vitaminka.company
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ФИНАНСИСКА РЕАЛИЗАЦИЈА
ПРИ ПРОДАЖБА ЗА

ДОМАШЕН ПАЗАР ИЗВОЗ

Сертификати за стандардизација


